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TEHZ—Vxr bEFERALT, T4 A TEAETDHHTTPS Dt v v g VEARIETE
ESc

Trustpool FEFHEIL, EHEZ ML TE DD CA FEETE, 10S PKIIZIE J5 D CA H3#HA
IAENTEY, trustpool N KLEHX T —RNT54 7 arbdbb E3, MAIAL CAFGE
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VY —=A~OT v 77— REHELTHWEEAIT., TPKI b7 X NP —VOYEE] HIZEE
DR DIEREICKT T AEF AR L TS0,
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PKI FS X FT—I)LEEDOHIFEIE

CAGFHAEZFEHT 5T 34 ZFFHAEILPKI F T A M7 — VI TE EH A,
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PKI kS5 X F T—ILEEDIEER

PKI F5 X FT—J)LA®D CASEFAE DR E G

N—20E PKI T A b7 =)L EIFHEN R ZRREIA E A R 7N S 7 B CA GEI
N RVEMEHLET, ZhErAanbBEICERSLES, ZOPKI FT A FF—b
I, YAABICMORZ =2 BN TWET, CAREHFE AN FVTROEA TR S
nE7,

s NEAF B L A v — U SUERE 7 (pkes7) WNIZT X — {7z, Distinguished
EncodingRules (DER) /3o F UKD X.509F5EH15E, PKITA vtE—TDEL LIS
L ET, X509 GEIEIL, PKI LHERREEEA 7 7 A RF 7 F ¥ (PMI) DIEHET,
Frlz, ABF —fEEOERER R, GEHERZY A N, BUGEE, 3 X OSERE S A RGE
TNAY RLERELET,

¢« PEM ~y & —ff& 7 F A4 R —ift A —/L (PEM) JEROEREM X 509 EAE > ETe 7 7
AV,

A\

GE)  F7-. NVRAM O DIZ, RN RLVORESFTE LTI v va b TE £,

PKI FS R FT—ILOE$H

PKI k7 A N7 —d, ROFHEPHEAELTEGEICEHTOLEOHLIHE—= T 4T 4L L
T I FET,

*PKI F T A N7 — )VOFEAERHBYIN R IEHEITIN TV S,
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AERAENREG TN TV D

EMNEE L T\ 5,

\)

(X)) PKI FT7 A N7 UHAAE NG EIIMEICE SR/ D N TEEHA, 72720
HIAENT-FEBED X509 I &4 B CA FEAE AL RARNOIEHE L —H3 584,
FAIAE N AFARITES) L FoRENE T,

PKI h 7 A NS —/VTHBENEZITFEICHEFH CXE9, PKI NI A NS —LE2HEMTH7 7Y
r—a il Lo Tk, PKI 7 A M7 — Ui ERGE CHER SN A58 03H 0 £9, FEM
WZOWTIX TPKI N7 A N7 — VINOFEAEO FEIEH ] & [PKI 8T A N7 —/L AR Y 2r— 3
TA—HDOEE] DHEZRLTITEIN,

\}

GE)  HEEFIPADITR-oTWDEE, AR — FHEICEGRRLS, F7ro— RENTWDLEELED
TRTO T A MT—/VEEHE HAAOAENT- 8T A M= LEEHELZRL) NHIBRS L E
‘é‘o

PKI 7 A N 7= Z A ~—1%, & %%¢6CAT%%&~ﬁLi#O&4V~ﬁ¢%L
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WS I nE T,

PKI F 7 A 7 — /L O BB H CTIERREFA URL 2 H L £,
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A NT—RBEEWZONET, PKI b7 A N7 —/v o> HENE T OBRLARHC RN A L8
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I0H, 5SH, 4H, 3H, 2H, 1 H, HBIZ1IKH LTI,

PKI FSAFT—ILE RS R FRA 2 FOREATOD CALIE

PKI k7 A NS =k T A NKRA Y FOWHIZ CADPEMSNTODIEERHY 3, 72 &
ZIE, FTARKRA L P TCAZEEHAL, CARVRANREL CANTENLA 7 o — K&
Nz LEd, 20T F VA TIE, PKI b7 A M7 — VEHISREN L — X IZEEIRLTH, B
TEOBENER SN RNE T D72, FTARKRA U FMNOCALZDRNTARKRA |
DFRY =M, PKI h 7 A NP —VFEZEPKI h 7 A M7= KU >—DCA LY bELESh
£,

PKI kS5 X b T—ILDYiLiEHEEE

CiscolOS XEDenali 16.3 LV EiD Y UV —ATiZ, FTA M —LE, TRTCTOTRAT Ry T A
TR ENF-NERGIAE L A=AV RS E T — R LU7T- CAIFBE TR &S
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B rorsxrT-rERORESE

NTWET, Foro— RLEAERAEIL, 5740 F TIINVRAM IZREENET, F70
2— RL7= MR N — L)y RVOGEEIIH & dv, FEER T < OfElkZ A 5%
fTarvr74X¥al—va R FESNTHELE,

Cisco I0S XE Denali 16.3 A&, PKI k5 &2 h 7— /L OLIEHEETIZ, ZhETHDY U —2D K
o I EBIOFEAEDOR D VI, RELTT (7740 N TIEINVRAM) IZHL7 7 AV ERITH
Uou— RLIEANY FAVERTAY FARREFESNET, 20D, 77 A AHBEREADE
AlE, A=Y AFUBRERNSNET, £/, GEHEBRETa V7 X2 b—v 3 U TIERE
BINCFRTRENER A, FREITH7Z0NC, N2 RVITRESEFT AR S 1, 85O FEHE
MT =B _X—=RAA VA =L INET,

ZOMREIE, EfTar 74X al—varhbBEOX v v a— R UIZEEEZEIBRLE T,
S OFEFFEIT VWV NVRAM 35 L USH LA A — & BHPER 7728, cryptopki certificate
pool |2/ DER PR DGEAFEZIEETE £¥ A, 7y 77— K, DERERAD 7 X F7F'—
JVEEBEN LD 6, Ny RARRESRTICHEA VA F—AT50ERH Y 4, Hn
NVRAM 7 7 A VDA, ZUIFREIFC syslog IZFE S AU E 97, show crypto pki trustpool =
<~ RNiE, RENHIBRESNIZZEERLET, 7 v/ L— KHEIIZ, show crypto pki trustpool
avy REMBEHL, GEAENFIHENE S 2R LET,

Cisco I0S XE Denali 16.3 ~D7 v 7 7' L — KA, ROFIEZFETTHLELRH Y £,

« crypto pki trustpool clean =~ > F&2H LT, #7on— KLz b7 A M F—/LaEHE
ZHIBR L £

s writememory 2~ R&MEH L EJ,
« TNA A FHEBLET,

- cryptopki trustpool importurl @~ > RZEH LT, FTA RS =AU RLEX T o a—
]\‘\[_/i‘j‘o

SSH~DBR A NI T A M= Z2FEHA LTS, BINOFIEEZFETL T, ¥FEDIEH
EENRUNS R T A RRA » MIERETHIHLERH Y F9, IO W, 6 7w
T L— RO SHERIZPKI 8T A N —LE2EH] 22 LT EEN,

Y

GE)  Cisco 10S XE Gibraltar 16.10 U U — AP TIE. k5 2 kA > kC match orlsign ==~ > K%
MET D E MIEF I erlsign N7 B AF = v 7 SET,

PKI kSR N T—)LEBDEREAE

PKI kS X K T—)LDEIBRZED FEIF

PKI k7 A b7 — )VEBEREILT 7 4+ R CHEZN T, PKI 7 A b7 — LIZHLAIA E 7= CA
FEBEANY RAVEBH L, YAanrbH#FEH2%E L ET, PKI 7 A N7 —/LINOGERE
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| PKIFSZ R T—LEE
PKI 52 FT—roiiEoFnES ||

WEHTO S D TIERN, R LTWD, FIREDERNELZ T2 0ENRH L HE1E. &K
DIFEZFATLCFETEH L ET,

FIEDHE
1. enable
2. configureterminal
3. crypto pki trustpool import clean [terminal | url url]
4. crypto pki trustpool import {terminal} {url url | ca-bundle} {vrf vrf-name | sourceinterface
interface-name}
5. exit
6. show crypto pki trustpool
=3 k2 i
ARV RFERRETI a3 Y B
AT w1 |enable Rt EXEC E— RZ AT L E T,
i : e NMAT—REANLET (FEREINTHE) .

Device> enable

AT 72 |configureterminal rua—sr\ ) ary7 4 X¥alb—3iay T— REBlh
1 - LET.

Device# configure terminal

R 73 |crypto pki trustpool import clean [terminal | url url] (fEE) #vrnm— KRL7=3 < To PKICA i

i - ZFETHIFRL £

cceanF—U— Fi&, FHLVGEHEO X v o m—
RORNZ, #vrm—REHRDPKI BT A b
TN GEREOHIREIEE L E T,

e terminal &—U — N, BEAFD CA GEHFE N
R ARRRE 2 HIFR L £7,

curl ¥—U— FB L url 514i%. BEAF® URL
TrAN VAT LARECHIRLET,

Device (config)# crypto pki trustpool import clean

R 7 4 |crypto pki trustpool import {terminal} {url url | CAFEAEANY KL% PKI b T A N — LIZTFH#T
ca-bundle} {vrf vrf-name | sourceinterface Ao B—F (Fmrm—FR) LY. BEfED CA IE
interface-name} BHEAN RV EAZH LY LET,

Bl stermina ¥ — UV — F&$ET DL, Wk (U

. . . . FT7 v RR—=ZR) /LT CAGEHIEANV R
Device (config) # crypto pki trustpool import url N L R
http://www.cisco.com/security/pki/trs/ios.p7b ﬂ/ﬁ)PEk4ﬂzft7?4)>/ﬂ<“}\éS%Ljfjﬁo
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AV RFERIETIaY B#

curl ¥—U—Reurl 55 xHETSH L, URLE
LT CAREHEANY RANA U R—hENE
4, ZOURLIE, HTTP 2 XD & F X £ 72 URL
TrANTVAT LEFERTEET, FHMICON
TiE, PKI TR NT—LOFH OHEES
L TL &V, CARY RLVTC, cryptopki
trustpoolimport 2~ > K&+ L, 7 u—
S)VVRF 2 LT T 7 4 v 7 HERIETE &
T T2, VRF EXEILA VF—T = A A %45
TE9 % crypto pki trustpool policy =~ > K& &%
ETDHE. NTF T4 v ZBVRFZIT L THRES
nNoZEEdbo A,

AT w75 |exit Ta—N)L ary 7 4 Xal—vay B— REKT

Device (config) # exit

A7y 7 6 | show crypto pki trustpool TLREATL—2DPKI 7 A N7 —LGEE L&
15'] . ZT—\‘ L\i—g—o

Device (config) # show crypto pki trustpool

7732 PKl RSART—ILHRYSO— NS A—FDEHKTE

FIRDEE

enable

configureterminal

crypto pki trustpool policy

cabundleur! {url | none}

chain-validation

crl {cache {delete-after {minutes| none} | query url}
default command-name

match certificate certificate-map-name [allow expired-certificate | override {cdp directory
Idap-location | ocsp {number url url | trustpool name number url url} | sia number url} | skip
[revocation-check | authorization-check]]

9. ocsp {disable-nonce | url url}

10. revocation-check methodl [method2 [method3]]
11.  sourceinterface name number

12. storagelocation

13.  vrf vrf-name

14. show

NSO A WN A
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FFLa VPl RSN T KU v— 5 x—a0BE ]

F gD FEH
AV RFERETO3 Y B#)
AT 71 |enable FibE EXEC E— RZ A LE T,
Bl : « NMRAT—=REANLET @FEERSNEHE)
Device> enable
RFw 72 |configureterminal ra—)ar7Z4Xal—3ay T— N2
1 - LET,
Device# configure terminal
ZFwF3 |cryptopki trustpool policy CAPKI 5 2 h F— L U 3= 85 A — & % 3E
R T5av NIZT7 7 EBATE S, ca-trustpool = 2
TA4F¥alb—rvaryrE—FeANLET, FT7 X
Device (config)# crypto pki trustpool policy ]\jf“—/b/ﬁfU i/*—ﬂj:Crlﬁ%i@jftlﬁZ;K&CODZfﬁﬁgg
Device (ca-trustpool) # L‘ k Z k 7‘”_‘/1/ ,]’ \/ﬂ;"_‘ k 7031’!27\ 6:515‘2%
L/jz-@’:/\/o
AT 74 |cabundleurl {url | none} PKI F 7 A b7 — VRBER D CAGEFIE N R0
Bl - Frm—Ripk/ed URL Z4E L E T,
o url 51%%0% CA FERE/ N KL URL T,
Device (ca-trustpool) # cabundle url
http://www.cisco.com/security/pki/crl/crca2048.crl e none ¥ —17 — }‘%?Eﬁj—é LOPKI FT AR
7=V CA DABEHAFHF AT SNER A,
AT w75 |chain-validation v OFEHFENS PKI 7 A F 7 —/LD/— |k CA
Bl APEECF = — U BREEAC LET, 774
N ORGEIL E T REHEOFRITE TIEIE L E T,
Device (ca-trustpool)# chain-validation
AT w76 |crl {cache {delete-after {minutes|none} | query url} |PKI k5 & k77— /L DZEEZEH Y A » (CRL) 7

1 :

Device (ca-trustpool) # crl query
http://www.cisco.com/security/pki/crl/crca2048.crl

TUBIOPCRLIX Yy v 247 ar #2EELE
‘a‘o

ecache ¥ — U — KIXCRL v v a2t 3
VERELET,

« delete-after ¥—U— Rif, #4127 7 M&RIZ
X¥ v ot CRLZHIBBL 7,

e minutes5 1 #it., ¥ v =B CRLAHIFRS
N5 FECTRET 508 (1 ~43,2000 T9,

enone X¥—7— REHEETDHE, CRLBF ¥ v
vafhEnEREA,
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PKI FSR R T—LEE |

ARV FFEREETIVa Yy

S

surl 51%® query ¥ —Y— KX, CRL &
572 DIZCAY— =2 L > TAB &% URL
ERELET,

AT wF1 |default command-name ca-trustpool T 7 4 Fal—L gy YT aw R
i DfEz7 7+ /v MEICU > P LET,
« command-name 5141, % O Al RE7: ¥ —
Device (ca-trustpool)# default crl query R R s . N N -
http://www.cisco.com/security/pki/crl/crca2048.crl] Vo FERELL ca-trustpool = =27 o« Fal
varyE—RFNavry NTY,
X5 w F8 |match certificate certificate-map-name [allow PKI F 7 A N 7= Dt E~ v 72 TE 5 &

expired-certificate | override {cdp directory
Idap-location | ocsp {number url url | trustpool name
number url url} | sia number url} | skip
[revocation-check | authorization-check]]

1 :

match certificate mycert override ocsp 1 url
http://ocspts.identrust.com

. PKI FS R b T—ILERE

INTLET,

« certifcate-map-name 5| £ FGREI &~ » 74 & —
ﬁ l—/ i ‘a‘o

« A7 3 o allow expired-certificate ¥ — 7 —
Nid, K2 Ui E A B L £,

GEx) IOF—U—REHRTELRZWNE,
J— B TR LT E A L
T A,

soverrides—"7— K&, PKI k7 A h 7 —/L N

128 B REBH E @ Online Certificate Status Protocol

(OCSP) & 721 SubjectinfoAccess (SIA) JEME
74—V REEEXLET,

ccdp ¥ —U— NI, FEBAEOIEHESTRA >~
L (CDP) # kEX L £,

e directory % — U — ¥ J O Idap-location 4,
AEENT EE X 9% http: £ 7213 Idap: URL
® CDP, »5HVMELDAP T 4 L7 b U Z457E
LET,

«ocsp F— U — R & number 5%k X QRurl F—
U— K& ourl 5L, GEHEANTEEEXTS
OCSP > —7%7 » 25 (0~ 10000) X TVURL
ZHEELET,

s trustpool & — 7 — K & name <° number 51455
XOurl =9 — R & url 51%0%, PKI b7 A
NF—n4, v— U AF S, URL ZHET
% Z & T, OCSPREHEZHERE 3 5 72D D PKI
KNTANT— & EEEXLET,
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FFLa VPl RSN T KU v— 5 x—a0BE ]

ARV FFEREETIVa Yy

E:)

7 — K& number <2 url 51%%1%, SIA > —
AEAAE

eda¥—
o AFK L URL #¥8ET5 2 L T,
N?D SIAURL # FEXLET,

s 47" a @ Kkiprevocation-check ¥ — 7 —
ZHBEDED L. PKI b T A N =L E
DFEHEZFROIZFEERZ Y 2 M (CRL) %
WHATXET,
G¥) ZDOF—U— ROMAEDLEEH
ELRWE, PKI b7 A R F—1
LT X COFEAZEIZCRLZ A L
e

s 47" =3 @ skip authorization-check ¥ — U —
REfiabes e, AF—A L T7TA KT
7F % (PKI) & AAA Y —_—L DA Z&R
H/:Ebfli}ﬂ%/f”: nEEﬁimnmu n$ﬂ\ 773[7:/
T4 7 (AAA) OFEREAX Yy T LET,
GE) ZDOF—U— ROMAHADOEER

ERTIC, PKI & AAA Y —/RE D
MEERET D L, FEFAED AAA
DOMEBPITOINET,

ATvT9

ocsp {disable-nonce | url url}
i

Device (ca-trustpool)# ocsp url
http://ocspts.identrust.com

PKI hZ A K7 —/L® OCSP REZFEE L £7,

« disable-nonce % — U — K% OCSP 7+ R ¥LiE

W a I LR,

curl F—U— R & url 51503, FERAE O Authority
Info Access (AIA) JEIEFICLEEXTS ((FE
T HEA) OCSP #— "—d URL 2¥5E L%
9, HELZPKI b7 2 h 7 — LICBE T 5
T _COFEHEIL, FE L7 HTTP URL @

OCSPH— Nz ko CTHER SN ET, FEHTHE

7RURL X, ™A N4, IPv4 T FL A, £7201%

IPv6 7 KL AT,

ATy 710

revocation-check methodl [method2 [method3]]
11

PKI h T A s 77— RV > —1f FRE D I 5h iR
MIhiz LE9, method 514%I%, V—& 3FEHED
KNAT — X A BT H7-OIHINET, ff

HAREZR X — U — RiZkD LB T,

PKI kSR hT—ILERE .
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ARV FFEREETIVa Yy

S

Device (ca-trustpool) # revocation-check ocsp crl
none

scrl ¥—U— RFid, FEBAELRZY A b (CRL)
TiFRAEOHERZITWVET, ZiudT 741 b
DOEHETT,

* none ¥ — U — KT,
D EHA

AEHE OB LE D

» ocsp ¥ — 7 — KL, Online Certificate Status
Protocol (OCSP) H—/NZ & - CREHE DR
EITWET,

2FKHBEIFRHOHIEEEE LGS, &£ HETE
DERTOITIETT T —NIRENTZEHE (F— "R F
T LTWAEERE) IR TFERHSNET,

AT w711 |sourceinterface name number CRL OHf%, OCSP A7 —4% A, F£721XPKI +7
Bl - AN F =N DCAFEHENY RLDOF T a— R
Device (ca-trustpool)# source interface tunnel 1 1§)ﬂj‘é 3351%71:4 I/& -7 :r_/f A %?Eﬁz bij‘o
» name 5 X O number 5140%. PKI kT A k7' —
NOFEFTT RLARE LTHERAINS A & —
Tz A ADKA T EEETT,
2T 712 |storagelocation PKI b 7 A N 7= GEAEN L —Z ETRIFS D
i - BADT 7 AN VAT A — g BEELE
Device (ca-trustpool) # storage storage 7r°
diskO:crca2048.crl . — o .2 o3
« location |, PKI k7 A k7 — LAEBHE SR
ENBETFAN AT LA B — g T,
Ty ANV AT Aalr— g DX AT,
disk0:. diskl:. nvram:. unix:. F7-I134 @04
X T AN AT ANHY FT,
AT w713 |vrfvrf-name ek, CRL OHfE, B LOVOCSP AT —H A |Zff
i - H&EN5 VPN V=T ( 7B L UEE (VRF) A
Device (ca-trustpool)# vrf myvrf .‘/25 .‘/X%?Eﬁiﬂbiﬁ—o
AT w714 |show N—ZDPKI hT AR =L RY —EFRLE
1 ER

Device (ca-trustpool) # show

Chain validation will stop at the first CA
certificate in the pool
Trustpool CA certificates will expire 12:58:31
PST Apr 5 2012
Trustpool policy revocation order:
Certficate matching is disabled
Policy Overrides:

crl
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PKI FS X FT— )LEEDHETEH

Bl :PKI FSRAMT—ILEEDHRTE

R @ show crypto pki trustpool =~ > N /ji&, PKI F 7 2 h 77—V DREAEZFR L
ij‘o

\}

GE)  Zofloa<y REDE, T3y 7D OTEAKINTHWET,

Device# show crypto pki trustpool

CA Certificate
Status: Available
Version: 3
Certificate Serial Number (hex): 00D01E474000000111C38A964400000002
Certificate Usage: Signature
Issuer:
cn=DST Root CA X3
o=Digital Signature Trust Co.
Subject:
cn=Cisco SSCA
o=Cisco Systems
CRL Distribution Points:
http://crl.identrust.com/DSTROOTCAX3.crl
Validity Date:
start date: 12:58:31 PST Apr 5 2007
end date: 12:58:31 PST Apr 5 2012

CA Certificate
Status: Available
Version: 3
Certificate Serial Number (hex): 6A6967B3000000000003
Certificate Usage: Signature
Issuer:
cn=Cisco Root CA 2048
o=Cisco Systems
Subject:
cn=Cisco Manufacturing CA
o=Cisco Systems
CRL Distribution Points:
http://www.cisco.com/security/pki/crl/crca2048.crl
Validity Date:
start date: 14:16:01 PST Jun 10 2005
end date: 12:25:42 PST May 14 2029

k@ show crypto pki trustpool verbose =~ > R /1%, PKI k7 A b 7 — /L DFEHE
EFRARLET,

Device# show crypto pki trustpool verbose

PKI kSR b T—ILER .
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CA Certificate
Status: Available
Version: 3

Certificate Serial Number (hex): 01
Certificate Usage: Signature
Issuer:

cn=Licensing Root - DEV

o=Cisco
Subject:

cn=Licensing Root - DEV

o=Cisco

Validity Date:
start date: 03:25:43 IST Apr 25 2013
end date: 03:25:43 IST Apr 25 2033
Subject Key Info:
Public Key Algorithm: rsaEncryption
RSA Public Key: (2048 bit)

Signature Algorithm: SHA256 with RSA Encryption
Fingerprint MD5: 432CBFAO 32D2983A 8A56A319 FD28C6F9
Fingerprint SHAl: 6341FCAF 19CE9FEE 961D92A5 D47390B5 2DD6D94D

X509v3 extensions:
X509v3 Key Usage: 6000000

Key Cert Sign

CRL Signature

PKI FSR R T—LEE |

X509v3 Subject Key ID: 43214521 B5FB217A 1A4D1BB7 0236E664 CBEC8B65

X509v3 Basic Constraints:
CA: TRUE
Authority Info Access:
Associated Trustpoints: Trustpool
Trustpool: Built-In

Bl : 7T L— K@ SSH #EHIZPKI kSR FT—)LEEA

Cisco I0S XE Denali 16.3 ~7 v 7 7 L — KODHIIZ,
MRA Y MZGEBEEZ a2 —LET,

Device # show run | sec pool

crypto pki trustpool policy

revocation-check none

source interface GigabitEthernet0/0/0

crypto pki certificate pool

certificate ca 01
308204FA 308202E2 A0030201 02020101 300D0609
0E310C30 0A060355 04031303 61626330 1E170D31
170D3136 30373035 30353535 35335A30 0E310C30
82022230 0D06092A 864886F7 0D010101 05000382
C78AA144 B8EC1D18A 4EECC3E8 81450CC7 A85A4C57
33327D93 E1F6CED7 32BB4FCF 693F60E0 37000225
ED779180 D6C75E1B FBE97D42 E2A7B35D DDC18C4D
904EE49F 40820640 C6EOB072 510BC40E A0883F6C
217652FF AFC30EBF 593CB19C 56C0E793 2814D504
F2376994 AO0A040Cl 7BClE88F CF80F218 9C48B4D9
8F1F82F2 C91A9479 692B6456 C53CF937 777D0C31
855CF974 DFA21665 8ADBAOES 81ED8068 81688997
B7B1898C 272E089A 3392A2C4 22A22625 2BClE16F
0C574197 C5E94D8C E6736271 CEOBASAB ACB380E3
E2269290 F1AFB29A D28CFB3A 5ABADE4A 21A59728
E2E8CBRAC 91BD574D 57B5E18A 78F9CE75 624C4A2E
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2A864886
36303730
0A060355
020F0030
AF59E584
40F6F9C5
4CCDE401
E8DF5128
0E079E0C
F84EDS5CO
1B8ALF5E
FF05118C
95B2FC15
AB8084243
7174E7A3
1A6EFCC3

F70D0101
35303435
04031303
82020A02
5C1EA888
0462C4AD
68F67A6D
EFF3B5F4
8E9E856A
79827BD1
24B33553
93A59CA0
207CCA49
4E038DD1
2FF59C90
7D1BB20B

0C050030
3935335A
61626330
82020100
6EF70DAS
899E5BDD
E40FD744
B31E5C16
BCADB19C
32448478
047C2448
TFD594F6
378AD3A6
8E86E206
E6100C6E
1CC79024
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CD2FBC4D 46BE1B7A 6EFD8F05 6FD84E91 51215E9B E5E952A4 6E2D1388 10075706
TD6FAF9B 3F7F8994 F39B9B5D 0C7CD5BC 40738877 5D9985AC 5AB6363D 811BA440
41A1639F 352F4F01 1994300A A4B85B75 01486CA0 4C4B3175 82038B26 BEFE1D2A
4ACOD577 7784FACF A6877D68 5D73DD04 DC8D942B DE3FCI9FE 4ClFF715 A2E7A5SAB
02030100 01A36330 61300F06 03551D13 0101FF04 05300301 01FF300E 0603551D
OF0101FF 04040302 0186301F 0603551D 23041830 168014CA 195EDBF1 51753A92
71342CA8 36DDABAY9 63A93130 1D060355 1DOE0416 0414CA19 S5EDBF151 753A9271
342CA836 DDABA963 A931300D 06092A86 4886F70D 01010C05 00038202 0100553B
FB77A348 C4447C40 BEB2DDFD 63C82441 3CBDC198 B5DS5B1AB DF17C4E2 98AEAF2F
CD570939 BCC116E0 33CFF471 E91EE308 8B29BSBD 11DFACF9 A3AC3135 8BE81B22
ED205587 5DE04654 A051CCl4 CA8D2A6E 81F924DA 001BB1C4 7F85F177 4E75D8EA
797CCAEF 1502492D 17627CD1 E39E295B 44C55884 8E6DFF68 2129B222 18E3187D
AB97B4A7 6F838E75 A8908566 ADIE6687 35B150DE 0C8C1B37 6F17FDAC 7A7C53A4
434F5CF3 6EB71957 E65EC5D2 7685B05B A9D8COD3 2DB8F97E E6B37E1l COE26F4F
BFB97745 83E1A214 461B0E49 OFFDEF21 A7CA5364 44416002 03A01F0C 2BC098D3
B50A4071 AC4D2234 4E55C5D4 OFD9C308 63F2A8D4 24D34613 B73EAALB B407D56F
90EEF5C7 AE61COD8 13FB493D OE1C8F9B 1D2D6DEA 458CDE18 8753FF14 F8C75213
35557FCC 50405056 D9790AF0 EAC21646 2D9AF88D 59C05434 45F21248 0BB72191
74D951DD 9D23997E 1134611E 837137E6 C40C694E 7AB4A0S5F E8470E87 EOF6D924
A69A98A8 5AA2BO9B3 B7446883 94A7230D EE3C6EDA 4A348351 FC40Cl6D 6FDCI1EC
CEFF580B F7826DD1 1D1DO7DB 17CA3298 8C510826 D2712E04 EB669909 3D8106EB
5391A5BA 80B7E981 B41AAEB9 CE4A5236 20E30AE7 01DS5FDB3 604C5505 0F8C96DC
8F5CF569 5D90C1FB F5679221 B7B922C0O 5F11C379 9EBA283C 45A209F7 132B8DA2
EAF4751B 290A1CAC C3E7978B 760FBO5A 185991FE 4884FA1A D3EEDD7C 63

3B

quit
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Device (config) #cry pki trust abc
Device (ca-trustpoint) #cry pki cert chain abc
Device (config-cert-chain) #certificate ca 01

16 R CREAFELZ AN LET

Device (config-pki-hexmode)# 308204FA 308202E2 A0030201 02020101 300D0609 2A864886
F70D0101 0C050030
Device (config-pki-hexmode)# OE310C30 0A060355 04031303 61626330 1E170D31 36303730
35303435 3935335A
Device (config-pki-hexmode)# 170D3136 30373035 30353535 35335A30 0E310C30 0A060355
04031303 61626330
Device (config-pki-hexmode)# 82022230 0D06092A 864886F7 0D010101 05000382 020F0030
82020A02 82020100
Device (config-pki-hexmode)# C78AA144 8EC1D18A 4EECC3E8 81450CC7 A85A4C57 AF59E584
5C1EA888 6EF70DAS8
Device (config-pki-hexmode)# 33327D93 E1F6CED7 32BB4FCF 693F60E0 37000225 40F6F9C5
0462C4AD 899E5BDD
Device (config-pki-hexmode)# ED779180 D6C75E1B FBE97D42 E2A7B35D DDC18C4D 4CCDE401
68F67A6D E40FD744
Device (config-pki-hexmode)# 904EE49F 40820640 C6EOBO72 510BC40E A0883F6C E8DF5128
EFF3B5F4 B31E5C16
Device (config-pki-hexmode)# 217652FF AFC30EBF 593CB19C 56C0E793 2814D504 0EO079EOQC
8E9E856A BCADB19C
Device (config-pki-hexmode)# F2376994 AOA040Cl 7BClE88F CF80F218 9C48B4D9 F84ED5CO
79827BD1 32448478
Device (config-pki-hexmode)# 8F1F82F2 C91A9479 692B6456 C53CF937 777D0C31 1B8ALF5E
24B33553 047C2448
Device (config-pki-hexmode)# 855CF974 DFA21665 8ADSAOES5 81ED8068 81688997 FF05118C
93A59CA0 7FD594F6
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Device (config-pki-hexmode)# B7B1898C 272E089A 3392A2C4 22A22625 2BClE16F 95B2FC15
207CCA49 378AD3A6

Device (config-pki-hexmode)# 0C574197 C5E94D8C E6736271 CEOBA9AB ACB380E3 A8084243
4E038DD1 8E86E206

Device (config-pki-hexmode)# E2269290 FI1AFB29A D28CFB3A 5ABADE4A 21A59728 7174E7A3
2FF59C90 E6100C6E

Device (config-pki-hexmode)# E2E8CB4C 91BD574D 57B5EL8A 78F9CE75 624C4A2E 1AGEFCC3
7D1BB20B 1CC79024

Device (config-pki-hexmode)# CD2FBC4D 46BE1B7A 6EFD8F05 6FD84E91 51215E9B ESE952A4
6E2D1388 10075706

Device (config-pki-hexmode)# 7D6FAFI9B 3F7F8994 F39B9B5D 0C7CD5BC 40738877 5D9985AC
5AB6363D 811BA440

Device (config-pki-hexmode)# 41A1639F 352F4F01 1994300A A4B85B75 01486CA0 4C4B3175
82038B26 BEFE1D2A

Device (config-pki-hexmode)# 4ACOD577 7784FACF A6877D68 5D73DD04 DC8D942B DE3FCIFE
4C1FF715 A2ETAS5AB

Device (config-pki-hexmode)# 02030100 01A36330 61300F06 03551D13 0101FF04 05300301
01FF300E 0603551D

Device (config-pki-hexmode)# OF0101FF 04040302 0186301F 0603551D 23041830 168014CA
195EDBF1 51753A92

Device (config-pki-hexmode)# 71342CA8 36DDABAYS 63A93130 1D060355 1DOE0416 0414CAl9
S5EDBF151 753A9271

Device (config-pki-hexmode)# 342CA836 DDABA963 A931300D 06092A86 4886F70D 01010C05
00038202 0100553B

Device (config-pki-hexmode)# FB77A348 C4447C40 BEB2DDEFD 63C82441 3CBDC198 BSD5BLAB
DF17C4E2 98AEAF2F

Device (config-pki-hexmode)# CD570939 BCC1l16EO0 33CFF471 E91EE308 8B29B5BD 11DFACFEF9
A3AC3135 8BE81B22

Device (config-pki-hexmode)# ED205587 5DE04654 A(051CCl4 CA8D2A6GE 81F924DA 001BB1C4
TF85F177 4ET75D8EA

Device (config-pki-hexmode)# 797CCAEF 1502492D 17627CD1 E39E295B 44C55884 8EG6DFF68
2129B222 18E3187D

Device (config-pki-hexmode) # AB97B4A7 6F838E75 A8908566 AD9E6687 35B150DE 0C8C1B37
6F17FDAC 7AT7C53A4

Device (config-pki-hexmode)# 434F5CEF3 6EB71957 E65EC5D2 7685B05B A9D8COD3 2DBS8FI7E
E6B37E1l COE26F4F

Device (config-pki-hexmode)# BFB97745 83E1A214 461B0E49 OFFDEF21 A7CA5364 44416002
03A01F0C 2BC098D3

Device (config-pki-hexmode)# B50A4071 AC4D2234 4E55C5D4 0FD9C308 63F2A8D4 24D34613
B73EAALB B407D56F

Device (config-pki-hexmode)# 90EEF5C7 AE61C0D8 13FB493D OEL1C8F9B 1D2D6DEA 458CDE18
8753FF14 F8C75213

Device (config-pki-hexmode)# 35557FCC 50405056 D9790AF0 EAC21646 2D9AF88D 59C05434
45F21248 0BB72191

Device (config-pki-hexmode)# 74D951DD 9D23997E 1134611E 837137E6 C40C694E 7AB4AQSF
E8470E87 EOF6D924

Device (config-pki-hexmode) # A69A98A8 5AA2BI9B3 B7446883 94A7230D EE3C6EDA 4A348351
FC40C1l6D 6FDCY91EC

Device (config-pki-hexmode)# CEFF580B F7826DD1 1D1D07DB 17CA3298 8C510826 D2712E04
EB669909 3D8106EB

Device (config-pki-hexmode)# 5391A5BA 80B7E981 B41AAEBY9 CE4A5236 20E30AE7 01D5FDB3
604C5505 0F8C96DC

Device (config-pki-hexmode) # 8F5CF569 5D90CIFB F5679221 B7B922C0 5F11C379 9EBA283C
45A209F7 132B8DA2

Device (config-pki-hexmode)# EAF4751B 290A1CAC C3E7978B 760FBO5A 185991FE 4884FAlA
D3EEDD7C 63

Device (config-pki-hexmode)# 3B

Device (config-pki-hexmode) # quit
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HENFE L7, cabundleurl,
chain-validation
(ca-trustpooal), crypto pki
trustpool import, crypto pkKi
trustpool policy, crl, default
(ca-trustpool). match
certificate (ca-trustpoal).
ocsp. show (ca-trustpool),
show crypto pki trustpool,
sourceinterface (ca-trustpool),
storage, vrf (ca-trustpool).
show crypto pki trustpool
built-in, crypto pki trustpool
import clean ca-bundle,
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